
 Fakulta staveb

Název prá

Autor prá
Oponent 

Popis prá

Bakalářská
problemat
od dodava

Hodnoce

1. Odborn
2. Vhodno
3. Využití 
4. Formál
5. Splnění

Připomín

Práce je p
z odborné
Způsob vy
výstupů ča
 
Dotazy k p
1) Cílem p
    Co může
2) Jak jste 

 

 

bní VUT  |  Vev

Posu

áce: 

áce: 
 práce: 

áce: 

á práce je r
tiku plánov
atelské firm

ní práce: 

ná úroveň p
ost použitýc
odborné lit
ní, grafická
í požadavk

ky a dotaz

o obsahov
é literatury 
yjadřování 
asového i n

práci: 
ráce bylo i 
e nepřízniv
stanovil dé

veří 331/95  |  6

udek o

Plánován

Ondřej Vi
Ing. Miloš

rozdělena n
vání náklad

my na zakáz

 

práce 
ch metod a
teratury a p

á a jazyková
ů zadání pr

zy k práci: 

é stránce z
a formální 
studenta p

nákladovéh

 optimální 
vě ovlivňova
élky trvání j

602 00  |  Brno

opone

í zdrojů pr

čar 
š Waldhan

na teoretick
dů a nasaz
zku Novost

a postupů 
práce s ní 
á úprava pr
ráce 

 

zpracována
 úprava prá
působí příl

ho plánován

rozvržení z
at naplánov
ednotlivých

nta ba

rojektu vý

s 

kou a prakt
ení pracov

tavba hasič

ráce 

a systemati
áce však vy
iš laicky a 
ní v progra

zdrojů – jak
vané zdroj
h činnosti u

akalář

stavby 

tickou část
vníků. Podk
ské zbrojni

Vý
bo

rn
é 

☐

☐

☐

☐

☐

cky správn
ykazují nedo

neodborně
mu MS Pro

k jste postu
e?  
uvedených 

řské p

, je zpracov
klady pro p
ice. 

ý Ve
lm

i d
ob

ré
 

 ☐ 
 ☒ 
 ☒ 
 ☐ 
 ☐ 

ě. Použití p
ostatky.  
ě, Kladně h

oject.   

poval při Va

 v Ganttově

Pro BSP S

práce 

vána přehle
praktickou 

D
ob

ré
 

☒ 
☐ 
☐ 
☒ 
☒ 

podkladů z

hodnotím z

Vašem návr

ě diagramu

SI, GK, ME

edně a řeší
část použil

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

☐ 
☐ 
☐ 
☐ 
☐ 

e zakázky i

zpracování

hu? 

u? 

1 / 2 

E 
 
 

í 
l 

i 

í 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Závěr: 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě, student splnil stanovený cíl práce. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: D / 2,5 

Datum: 6. června 2019 Podpis oponenta práce: ……………………………………………… 


